Concil. Tom. 5.

Bbbbb ij

*Exemplum epistolæ Cyrilli archiepiscopi Alexandrini, scriptæ ad clerum populumque Constantinopolitanum.*

Ἰσον Ἐπιστολῆς Κυρίλλου ἀρχιεπισκόπου Ἀλεξανδρείας, γραφείσης πρὸς τὸ κλῆρον καὶ λαὸν Κωνσταντινουπόλεως.

ANNO CHRISTI 431.

TVRBATA est admodum sancta Synodus, ubi accepit magnificentissimū præclarissimumque comitem Ioannem non omnia recte retulisse, adeo ut de nostro quoque exilio, qui istic sunt, consilium inirent: quasi sancta Synodus iniustam nefariamque exauكتورationem, quam Ioannes, & qui cum eo agunt hæretici, moliti sunt, acceptauerit. En altera igitur facta est a sancta Synodo relatio, qua se principis literis contristatam docet, & quod trium depositiones non acceptauimus: sed præsertim irrita se habere declarat quæ impie & illegitime ab illis, firma vero & rata potius, quæ a nobis gesta sunt. Docuerant enim (patres) & prima quoque relatione, ea se rescidisse, quæ præter Canonum præscriptum ab illis facta fuerant; quodque pro communionis sociis & coepiscopis nos habeant, & quod huiusmodi sententiam non mutant. Cum autem prædictus magnificentissimus vir nihil non tentauerit, quo Ioannes, & qui cum eo sunt, in sanctæ Synodi communionem recipiantur; in hodiernum vsque diem ne audire quidem huiusmodi vocem sustinuerunt: sed obsistunt quidem omnino, & dicunt: Fieri non potest ut ad hoc veniamus, nisi quod contra legem ab illis factum est, dissoluatur, ac Synodo tamquam qui deliquerint, supplices accidant, & Nestorium, illiusque dogmata

ΕΤΑΡΑΧΘΗ λίαν ἡ ἀγία συνόδος, ἀκούσασα ὅτι οὐ πάντα ὀρθῶς ἀνέλεγκεν ὁ μεγαλοπρεπέστατος καὶ ἐνδοξότατος κόμης Ἰωάννης, ὥστε βουλεύεσθαι τὸν ἐκείνῃ καὶ πρὸς ἑξορίας καθ' ἡμεῖς ὡς τῆς ἀγίας συνόδου καὶ τῆς ἀληθινῆς ἀκανόνιστον καὶ ἀδοκίμον ἡρμοσμένον καὶ καταρῆσαι παρὰ τὴν Ἰωάννου καὶ τῶν αὐτῶν ἀρεσκῶν. ἰδοὺ τοίνυν καὶ ἑτέρα γέγονεν ἀναφορὰ πρὸς τῆς ἀγίας συνόδου, διδάσκουσα, ὅτι καὶ λυπεῖται ἡ τῶν δεσποτικῶν γραμμάτων, καὶ ὅτι ἐκατεδέξαμεθα τὰς τριῶν τῶν καταρῆσας καὶ ἑξαιρέτως μὲν, ἀκυροῦσθαι τὰ πρὸς ἐκείνων δυσεβῶς καὶ ἀδοκίμως ἡρμοσμένα, κατεπυλεῖσθαι ἢ μάλλον τὰ πρὸς ἡμεῖς. ἰδοὺ δὲ καὶ διὰ τῆς ἀναφορᾶς, ὅτι ἀκυρα μὲν τὰ παρ' ἐκείνων ἀκανόνιστως ἡρμοσμένα πεποιήκασιν, κοινωνικοὶ ἢ ἡμεῖς καὶ συνεπισκόποις ἔχουσι, καὶ ὅτι τὸ ποιῆσαι ἐκείνωνται γνώμης. μὲν ἢ πεποιήκασιν τῶν μνημονωθέντων μεγαλοπρεπέστατος ἀνδρὸς, ὥστε ἐλθεῖν εἰς κοινωνίαν Ἰωάννου καὶ τῶν αὐτῶν τῆς ἀγίας συνόδου, μέλει τῆς σήμερον οὐδὲ ἀκοῦσαι λιπέροντο ποιῆσαι φωνῆς ἄλλ' ἐτίσανται μὲν πάντες, λέγοντες ὅτι ἀδύνατον ἡμᾶς εἰς τὸ ἐλθεῖν, εἰ μὴ καὶ τὸ πρὸς αὐτῶν ἀκανόνιστως ἡρμοσμένον λυθῆι, καὶ παρασώσῃ τῆς συνόδου ὡς πλημμελήσαντες, ἀναθεματίσασιν δὲ καὶ Νεστόριον, καὶ τὰ δόγματα